2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,089.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 18,802.61

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 15,963.63

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 11,155.96

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,838.25

Total 80,392.81

**Ochenta  mil trescientos noventa y dos con 81/100 (80,392.81)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0204.01.0001.7647-Versión 1 80,392.81

Monto de Compromiso
16/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131211021 PRO PHARMACEUTICAL PEÑA, SRL 80,392.81

Total 80,392.81

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: